
Zarządzenie Nr OR.0050.39.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 19 czerwca 2024r 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.33.2024 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 

4 czerwca 2024 roku w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr OR.0050.33.2024 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Łaskarzewie §2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujące warunki zatrudnienia: 

− rodzaj pracy: kierownik SPZOZ w Łaskarzewie, 

− miejsce wykonywania pracy: Łaskarzew, 

− wynagrodzenie brutto 9 500 zł, w tym wynagrodzenie zasadnicze – 9 500 zł brutto 

− wymiar czasu pracy – ½ etatu, 

− praca będzie wykonywana w następujące dni tygodnia: poniedziałek, środa., w godz. 

8.00-18.00, 

− dzień rozpoczęcia pracy: 04 czerwca 2024r, 

− czas trwania stosunku pracy: 6 lat od dnia powołania 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 4 czerwca 

2024r. 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2024-06-19T13:56:14+0200
	Armin Marcin Tomala




